Aquest equipament és imprescindible per la monitorització de variables i altres informació de tren de les 

sèries referenciades  i la integració de les mateixes a la plataforma DVANA. Actualment aquests trens 

son les úniques unitats la monitorització de les quals no està integrada en la plataforma DAVANA.  

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Cent cinc mil euros (105.000 €), IVA exclòs. 

Preus habituals de mercat 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen N/A euros (N/A).  

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: cent vint-i-set mil cinquanta euros (127.050 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preus de mercat 
☐Preus unitaris: 
                N/A 
Facturació: 

Es realitzarà de la següent manera: 

- Un vint (20) per cent de l’import d’adjudicació en el moment de l’entrega del primer equip